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Arbeitszeitaufzeichnungen

Durchrechnungszeiträume:



Name: _______________________________________________

Monat und Jahr: _______________________________________________

Normalarbeitszeit: _______________________________________________

(weitere Abkürzungen K=Krankheit, U=Urlaub)

Stunden davon

von bis von bis gesamt Überstd. 50% 100%

Geprüft: ________________________

Datum: _________________________ Unterschrift: ______________________

Tag Vormittag Nachmittag Überstunden

Arbeitszeit-Stundenaufstellung Nr. _____________ (ohne Reisezeiten)



Aushang der Normalarbeitszeit1)
vom: bis:

Arbeitszeitaufzeichnungen (geleistete Arbeitszeit)2)
Durchrechnungszeitraum:

Arbeitszeit

von - bis

Ruhepause

von - bis

Arbeitszeit

von - bis

Ruhepause

von - bis

Arbeitszeit

von - bis

Ruhepause

von - bis

Arbeitszeit

von - bis

Ruhepause

von - bis

Arbeitszeit

von - bis
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von - bis
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von - bis

Ruhepause

von - bis

1)

2)

1)

2)

1)

2)

1)

2)

1)

2)

1)

2)

   K = krank E = Ersatzruhe 1) Die Aushangpflich besteht gemäß § 25 Arbeitszeitgesetz (AZG) und

   U = Urlaub Z = Zeitausgleich 2) die Aufzeichnungspflicht gemäß § 26 AZG und § 26 Kinder- u. Jugendbeschäftigungsgesetz (KJBG)

   W = Wochenruhe P = Pflegefreistellung

   F = Feiertag S = sonstige Verhinderung

   BS = Berufsschule

Samstag Sonntag

St
u

n
d

en

Namen

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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